
Škola: MŠ Plzeň - Lhota

Věková kategorie: 5 - 6 let

Pomůcky: pastelky, tužka, nůžky

Roční období: Zima

 Sněhulák Hugo 



Ahoj kamarádi! Já jsem sněhulák
Hugo a připravil jsem si pro vás

mnoho zábavných úkolů!
Doufám,že si to společně užijeme.



Najdeš stejné vločky? Spoj dvojici stejných
vloček tužkou.



Vyzkoušej si s maminkou 

 malované čtení. 

Maminka bude číst písmenka

a ty obrázky.



Jednoho rána z nebe začaly padat 

Venku si zrovna hrály a rozhodly se,

že postaví 

.   Začaly válet
 

sněhové 

První největší, pak menší a nakonec

nejmenší. Teď už sněhulákovi chyběl

jen na hlavu a  místo .

Děti měly radost a běžely se

 Daly si teplý a něco na .

.

.

zahřát.

.



Nyní si s maminkou můžete zahrát hru. Rozstříhejte obrázky,
maminka ti následně vyskládá několik obrázků před tebe a
budeš mít chvíli na to si je zapamatovat. Pak je maminka
posbírá a tvým úkolem bude vyskládat obrázky zpět ve stejném
pořadí.
Jiná varianta hry: Maminka před tebe vyskládá obrázky, poté si
zavřeš oči, maminka dá jeden obrázek pryč a tvým úkolem bude
přijít na to, který obrázek zmizel. 
Můžete začít se třemi obrázky a když ti to půjde, tak přidejte
další.



Dokresli druhou polovinu stromu.
Můžeš stromek vybarvit a domalovat
vánoční ozdoby.



Spočítej, kolik je v okénku obrázků a podle
toho namaluj stejný počet puntíků vedle.
Puntík může vypadat takto:        
Obrázky pojmenuj.



Vytiskněte si s maminkou puzzle. Ty je
podle čar rozstříhej a potom slož.



Zdroje obrázků: www.canva.com


